
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Viernes 21 de octubre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 49780

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
32

25
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

32250 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en Madrid. Objeto: Traslado de documentación entre
varios inmuebles dependientes de la Delegación Especial de Madrid de
la Agencia Estatal de Administración Tributaria (AEAT). Expediente:
22B20064200.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Madrid.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Guzmán el Bueno 139.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915826386.
1.10) Fax: 915826336.
1.11) Correo electrónico: urefmadrid@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.agenciatributaria.es/contratacion
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uwlj0Zc%2FaW8%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 98392000 (Servicios de traslado) y 63100000 (Servicios de carga,
descarga y almacenamiento).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES.

6. Descripción de la licitación: Traslado de documentación entre varios inmuebles
dependientes de la Delegación Especial de Madrid de la Agencia Estatal de
Administración Tributaria (AEAT).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Compromiso reducción plazo de ejecución del servicio (Ponderación: 10%).
9.2) Precio (Ponderación: 90%).

10. Fecha de adjudicación: 9 de octubre de 2022.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: DESTRUCCIÓN CONFIDENCIAL DE DOCUMENTACIÓN, S.A.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 253 Viernes 21 de octubre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 49781

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
32

25
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.2) Número de identificación fiscal: A81597320.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 17.200,00 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 18.250,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 17.200,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 18 de octubre de 2022.

Madrid,  18  de  octubre  de  2022.-  Delegada  Especial,  Consuelo  Sánchez
García.

ID: A220041345-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-10-20T14:55:23+0200




